Web Graphique 2 Ll Ol
Av Ahmed Aloulou Imm. Ezzouhour, Sfax - Tunisie | odlie sl sles dole dal g5 L0
M.F.: 1316651Q/A/M/000 Fi‘ 1316651Q/A/M/000 :7.¢
RC: B08182922013 B08182922013 :&.

RIB: 0161107001926

0161107001926 e
http://web-graphique.fr/

http://web-graphique.fr/

GRAPHIQUE.FR

BC N°:011-2025

Du: 2025-03-27

Référence : 007

Cintoo

2000, Rte des Lucioles 06410 Biot, France
Téléphone: +33 (0)6 07 81 25 75

Email : suppliers-sas@cintoo.com

DESIGNATION Qte P.U. % TVA | % Rem | Montant (P.Q)

Création d’un pack de logos
- Cintoo VR

- Cintoo Metaverse

- Cintoo API

1 600.00 19% 0% 600.00

Test Blackbox et Vérification de Site Web

- Analyse et test des fonctionnalités principales du site web.

- Vérification de la compatibilité sur différents navigateurs et
appareils.

- Controle de 1'affichage et de la mise en page.

- Evaluation de la performance et du temps de chargement.

- Analyse des formulaires et des interactions utilisateur.

- Vérification des bonnes pratiques en matiére de sécurité et
confidentialité.

- Proposition de correctifs et conseils d’optimisation.

1 200.00 19% 0% 200.00

Vente destinée a 1'export TVA Théorique Soit : 152 Euro

Total 800€

Montant Base

T.V.A%

Montant TVA

800.00

19%

152.00

800.00

---Totaux---

152.00

Arrété le présent BC a la somme de :

huit cents Euro

TOTAL HT Net
Total T.V.A.
Total Remise

Total TTC

800.00€
0.00€
0.00€

800.00€

Cachet & Signature



