

Web Graphique

Av. Hedi Nouira, Sfax El Jadida ,Imm Baya Centre
 M.F.: 1316651Q/A/M/000
 RC: B08182922013
 RIB: 0161107001926
<http://web-graphique.fr/>



واب كرافيك
 نهج الهدى نويرة، صفاقس الجديدة، عمارة بية ستر
 1316651Q/A/M/000 : ج.م.
 B08182922013 : س.ت.
 0161107001926 : م.ب.
<http://web-graphique.fr/>

BC N°:011-2025

Du: 2025-03-27

Référence : 007
Cintoo 2000, Rte des Lucioles 06410 Biot, France Téléphone: +33 (0)6 07 81 25 75 Email : suppliers-sas@cintoo.com

DESIGNATION	Qte	P.U.	% TVA	% Rem	Montant (P.Q)
Création d'un pack de logos - Cintoo VR - Cintoo Metaverse - Cintoo API	1	600.00	19%	0%	600.00
Test Blackbox et Vérification de Site Web - Analyse et test des fonctionnalités principales du site web. - Vérification de la compatibilité sur différents navigateurs et appareils. - Contrôle de l'affichage et de la mise en page. - Évaluation de la performance et du temps de chargement. - Analyse des formulaires et des interactions utilisateur. - Vérification des bonnes pratiques en matière de sécurité et confidentialité. - Proposition de correctifs et conseils d'optimisation.	1	200.00	19%	0%	200.00
Vente destinée à l'export TVA Théorique Soit : 152 Euro					
Total					800€

Montant Base	T.V.A%	Montant TVA
800.00	19%	152.00
800.00	---Totaux---	152.00

TOTAL HT Net	800.00€
Total T.V.A.	0.00€
Total Remise	0.00€
Total TTC	800.00€

Arrêté le présent BC à la somme de :
 huit cents Euro

Cachet & Signature